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Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/piezoelektryczny-przycisk-wyjscia-scot-bt-7bp-p-4489.html
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Cena brutto

EXIT Cena netto

. Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PIEZOELEKTRYCZNY PRZYCISK WYJSCIA
e SCOT BT-7B/P

61,68 zt

50,15 zt

Produkt archiwalny

10266

SCOoT

Piezoelektryczny przycisk wyjscia SCOT stuzy do zwalniania drzwi. Umozliwia montaz podtynkowy. Posiada styk NO.

Obciazalnosé: 1A/ 30V DC
Materiat: aluminium
Stopien ochrony: IP68

Wymiary:

86.00
60.00

86.00
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W zestawie:

e przycisk wyjscia SCOT BT-7B/P - 1 szt.

200 ]

2.00

20.00

27.00
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